
Управление образования администрации 

Октябрьского муниципального района 

(Управление образования) 

ПРИКАЗ 

10.03.2021. 

с. Октябрьское 

№ 70-1 

О результатах аттестации кандидатов 
на должности руководителей 
муниципальных образовательных 
организаций Октябрьского 
муниципального района 

В соответствии с Порядком проведения аттестации кандидатов на 

должности руководителей муниципальных образовательных организаций и 

руководителей муниципальных образовательных организаций 

подведомственных Управлению образования администрации Октябрьского 

муниципального района, утвержденного приказом У правления образования 

администрации Октябрьского муниципального района от 24.12.2014 г. № 237 

и на основании решения аттестационной комиссии Управления образования 

администрации Октябрьского муниципального района от 09.03.2021 года 

протокол № 4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать Новосёлову Кристину Евгеньевну соответствующей

должности руководителя МДОУ «Чудиновский детский сад» при условии 

соблюдения рекомендаций данных аттестационной комиссией с 1 О марта 2021 

года сроком на 5 (пять) лет. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Ю.В. Колодяжная 

Исп. Мухаметшина ЕЛ. 52284 


